
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 43/2011 

 

 STAROSTY  POLICKIEGO  

 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego                                   

na sprzedaż oraz oddanie w użytkowanie wieczyste  

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 38 ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 1 pkt 1 w związku z ust. 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043,   Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, 

poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129,                

poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, 

poz. 1337) oraz § 3 ust. 1 i § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 oraz z 2009 r. Nr 55, poz. 450), zarządza się,                  

co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na odpowiednio sprzedaż oraz 

oddanie w użytkowanie wieczyste następujących nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa: 

1) zabudowanej działki nr 1971/9 o pow. 0,6128 ha, z obrębu ewidencji gruntów                         

i budynków Nr 6 Police, posiadającej księgę wieczystą Kw SZ2S/00032440/8; 

2) niezabudowanej działki nr 1971/10 o pow. 0,1584 ha, z obrębu ewidencji gruntów                  

i budynków Nr 6 Police, posiadającej księgę wieczystą Kw 4103 (d. 105965); 

3) niezabudowanej działki nr 1971/12 o pow. 0,0517 ha, z obrębu ewidencji gruntów                     

i budynków Nr 6 Police, posiadającej księgę wieczystą 4103 (d. 105965); 

4) zabudowanej działki nr 1971/15 o pow. 0,1304 ha, z obrębu ewidencji gruntów                            

i budynków Nr 6 Police, posiadającej księgę wieczystą Kw SZ2S/00032433/6. 

 

§ 2. 1. Projekt ogłoszenia o przetargu na odpowiednio sprzedaż oraz oddanie                            

w użytkowanie wieczyste nieruchomości, o których mowa w § 1, stanowi załącznik                     

do zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w ust. 1, zostanie podane do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach,             

a także zamieszczenie w prasie codziennej ogólnokrajowej oraz na stronie internetowej 

Powiatu Polickiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                       

w Policach. 

 

§ 3. Wyznacza się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na odpowiednio 

sprzedaż oraz oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości, o których mowa w § 1,           

w następującym składzie osobowym: 

1) Bożena Sołtys       -  przewodnicząca komisji; 

2) Anna Otworowska     -  zastępca przewodniczącej komisji; 

3) Mariola  Godlewska     -  członek komisji; 

4) Agnieszka Badowska          -  członek komisji; 

5) Małgorzata Sztandera - Sawa  -  członek komisji. 

 

 



 2 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej wyznaczonej do 

przeprowadzenia przetargu na odpowiednio sprzedaż oraz oddanie w użytkowanie wieczyste 

nieruchomości. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  

Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


